

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางซอย 7 หมู่ที่ 5 บ้านกระทุ่น ตำบลเขาจ้าว อำเภอปรางค์บุรี จังหวัดพระจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 184.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 736.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	736.00	1.76	1,295.36	1.3642	2.40	1,767.13
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายถมรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.80	280.37	10,317.62	1.3642	382.48	14,075.30
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	736.00	387.82	285,437.54	1.3642	529.07	389,393.89
10	Expansion Joint	ม.	12.00	102.52	1,230.24	1.3642	139.86	1,678.29
11	Contraction Joint	ม.	60.00	94.07	5,644.20	1.3642	128.33	7,699.82
12	Longitudinal Joint	ม.	184.00	71.03	13,069.52	1.3642	96.90	17,829.44
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					316,994.48		รวม	432,443.87
					ตัวอักษร (-สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	430,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 316,994.48
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปัจจุบัน ที่อำเภอเมือง 32.19 บาท/ลิตร (ณ. วันที่ 11 กันยายน 2566)

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพฯ / จังหวัดพระจวบคีรีขันธ์ ประจำเดือน สิงหาคม 2566

ราคาค่าแรงตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ที่ กค 0433.2/ว.135 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ กค 0433.2/ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการฯ

(นายกฤษดา ชุมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(ส.ต.อ.มนู คำทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการฯ

(นางธัญมณต์ ตุ่มสุวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.